

Rasmussen Invest Ikast ApS
Sven Dalgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 25 18 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmussen Invest Ikast ApS Sven Dalgaards Vej 15 7430 Ikast CVR-nr.: 41 25 18 75 Stiftet: 19. marts 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birte Ask Rasmussen, formand Karsten Beedholm Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen Marianne Beedholm Højgaard Annette Beedholm Rasmussen
Direktion	Karsten Beedholm Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Karsten Rasmussen Holding A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.285	-11.129
Bruttoresultat	-11.285	-11.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.698	47.620
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-99
Resultat før skat	75.502	36.392
Skat af årets resultat	-16.610	-7.986
Årets resultat	58.892	28.406
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-841.108	-1.171.594
Disponeret i alt	58.892	28.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.577.278	2.718.066
Tilgodehavender i alt	1.577.278	2.718.066
Likvide beholdninger	9.953	1.149
Omsætningsaktiver i alt	1.587.231	2.719.215
Aktiver i alt	1.587.231	2.719.215
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	623.121	1.464.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
Egenkapital i alt	1.563.121	2.704.229
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	16.610	7.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.110	14.986
Gældsforpligtelser i alt	24.110	14.986
Passiver i alt	1.587.231	2.719.215

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.635.823	400.000	3.075.823
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.171.594	1.200.000	28.406
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.464.229	1.200.000	2.704.229
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-841.108	900.000	58.892
	40.000	623.121	900.000	1.563.121

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 10007828, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

2. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen Holding A/S

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast

Karsten Rasmussen (Hovedaktionær i moderselskab)

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast

Karsten Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Beedholm Rasmussen
Direktør
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:53:34
Underskrevet med MitID



Karsten Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Beedholm Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 10:53:34
Underskrevet med MitID



Birte Ask Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birte Ask Rasmussen
Bestyrelsesformand
ID: 337b6381-5639-4333-84ff-1aa32fa0d3fd
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 07:57:33
Underskrevet med MitID



Torben Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Beedholm Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 55494dde-2c98-4e50-8e1c-a600194b0ca3
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:59:09
Underskrevet med MitID



Marianne Beedholm Højgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Beedholm Højgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: fac10d31-0e98-4760-97f9-6c86478cde8e
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 13:09:06
Underskrevet med MitID



Annette Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Beedholm Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
ID: e5a531dc-aca1-44c5-afe7-ba3b0af96bd8
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:48:08
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 12:26:20
Underskrevet med MitID



Karsten Beedholm Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent
ID: b6fdef20-2413-4de8-b597-ed605215600f
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 18:05:48
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.